
COMUNE DI LUCCA SICULA
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

n. 89 del Registro di Settore n. 271 del Registro Generale

data 03/12/2018 data 03/12/2018

Oggetto Approvazione verbale di aggiudicazione della trattativa
privata per acquisto materiale librario Biblioteca com.le"
Piersanti Mattarella".

L'anno duemiladiciotto il giorno tre del mese dicembre alle ore 10,30 nel proprio Ufficio,

IL SEGRETARIO COMUNALE
DIRIGENTE

del Settore Amministrativo - Affari generali

Dott. Giuseppe Cunette, incaricato delle funzione di cui all'art. 51, comma 3° della legge 142/90 e
successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n.l 1 del 09/10/2017;

adotta la presente

DETERMINAZIONE



VISTA la proposta del Responsabile dell' Ufficio Culturale Dott.ssa Cabibi Giuseppina che di
seguito si trascrive:

PREMESSO che con Determina dirigenziale n, 81/253 del 08/11/2018 esecutiva, si è
provveduto ad approvare l'elenco del materiale librario, stilato dai componenti del Consiglio di
Presidenza della Biblioteca Comunale " Piersantì Mattarella '';

VISTO il verbale di gara del 22/11/2018, dal quale sì evince che la fornitura di che trattasi è
stata aggiudicata alla libreria Mondadori, vìa Garibaldi n. 44 Sciacca, che ha praticato uno sconto
del 15% sul prezzo di copertina, per una spesa complessiva di €. 2.500,00;

DATO ATTO che ti presente verbale è stato regolarmente pubblicato ali' Albo Pretorio, ai
sensi e per gli effetti dell' ari 23 lettera g), della Ir. 5/71 per tre giorni feriali consecutivi
decorrenti dal 26/11/2018, e contro di esso non sono stati prodotti a questo Ente rilievi o
contestazioni nei sette giorni successivi ali 'espletamento della gara;

VISTO I' O.RE.LL;
VISTA la legge 142/90 introdotta con l.r. n.48/91;
VISTA la l.r. 23 del 7/9/98;

P R O P O N E

1) di approvare il verbale di gara del 22/11/2018, relativo all'aggiudicazione della fornitura di
materiale librario per la Biblioteca Comunale "Piersantì Mattarella", in forza del quale 1'
aggiudicazione è stata fatta in favore della libreria Mondadori via Garibaldi n. 44 Sciacca, che ha
praticato uno sconto del 15% sul prezzo di copertina, per una spesa complessiva di €. 2.500,00 che
pertanto viene allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica

IL RESP.LE DEL SERVIZIO
( Dott.ssa Giusqjmm^Cabibi )

Sì Attesta che la copertura finanziaria della spesa relativa alla presente Determinazione
Dirigenziale è stata assunta con Determina Dirigenziale n. 81/253 del 08/11/2018.

In assenza del Responsabile del servìzio finanziario

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott.

M/

Ritenuto di fare proprio il contenuto della suindicata proposta



D E T E R M I N A

Di approvare la proposta suestesa ed in conseguenza di adottare il presente atto con la
narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa che qui si intende
integralmente trascritta.

La presente Determinazione Dirigenziale non essendo soggetta quale atto di organo
rnonocratico, al controllo preventivo di legittimità, è immediatamente esecutiva.

JL DIRIGA
(( Dott. Giusi
\

AMM.VO
ie Ctametto )



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della, presente determinazione è stata registrata con il n. 2^7^-f- 2018

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 1 5 giorni consecutivi a decorrere dal _ ; _ __ _

Lucca Sicula, li

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

^abibi Giuseppe f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE


